КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05 декабря 2011 г.         N 36/269

  О внесении изменений в Положение о контрольно-счетной палате

Котельниковского муниципального района

Рассмотрев письмо председателя контрольно-счетной палаты

Котельниковского муниципального района от 02 декабря 2011 года N 89 с

просьбой о внесении изменений в  Положение «о контрольно-счетной палате

Котельниковского муниципального района»,  Котельниковский районный

Совет народных депутатов,

решил:

1. Внести изменения в Положение о контрольно-счетной палате

Котельниковского муниципального района.

1.1. пункт 1.4.

«Контрольно-счетная палата является органом местного самоуправления,

обладает правами юридического лица,  имеет гербовую печать и бланки со

своим наименованием и с изображением герба Котельниковского

муниципального района. Полное официальное наименование: «Контрольно-

счетная палата Котельниковского муниципального района Волгоградской

области». Сокращенное официальное наименование: «КСП

Котельниковского муниципального района»,заменить на:

consultantplus://offline/main?base=RLAW180;n=33605;fld=134;dst=100011
consultantplus://offline/main?base=RLAW180;n=35696;fld=134;dst=100011

«Контрольно-счетная палата является органом местного самоуправления,

обладает правами юридического лица,  имеет гербовую печать и бланки со

своим наименованием и с изображением герба Котельниковского

муниципального района. Контрольно-счетная палата по своему типу является

казенным учреждением. Полное официальное наименование: «Контрольно-

счетная палата Котельниковского муниципального района Волгоградской

области». Сокращенное официальное наименование: «КСП

Котельниковского муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования, но не

ранее 01 января 2012 года.

Глава Котельниковского

муниципального района      В.В. Кудинов

Утверждено решением

Котельниковского районного Совета

народных депутатов

от 05 декабря 2011года №36/269

 ____________ В.В Мартынов

Изменения к ПОЛОЖЕНИЮ

О контрольно-счетной палате

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области

1. Статус Контрольно-счетной палаты   Котельниковского

муниципального района

1. пункт 1.4. изложить в следующей редакции:

 «Контрольно-счетная палата является органом местного самоуправления,

обладает правами юридического лица,  имеет гербовую печать и бланки со

своим наименованием и с изображением герба Котельниковского

муниципального района. Контрольно-счетная палата по своему типу является

казенным учреждением. Полное официальное наименование: «Контрольно-

счетная палата Котельниковского муниципального района Волгоградской

области». Сокращенное официальное наименование: «КСП

Котельниковского муниципального района».